



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0164/2021**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**GUILHERME C. FURLLANI COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS ME - CNPJ: 31333330000122**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007607	CRIMPADOR PUNCH DOWN P/ KEYSTONE	2	29,9000	59,80
2	006841	ESTABILIZADOR 500VA	5	169,9000	849,50
3	001991	KIT CHAVE (PHILIPS E FENDA) - JOGO 06 PEÇAS DE CHAVE DE FENDA/PHILLIPS.	2	24,9000	49,80
4	007164	LOCALIZADOR DE CABOS TX 1500	1	299,0000	299,00
5	006078	MOUSE USB	30	9,9000	297,00
6	001393	MULTÍMETRO	1	29,9000	29,90
7	001422	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT TP-LINK TL-SG1008D 10/100/1000	4	159,9000	639,60
8	006077	TECLADO USB	30	28,5000	855,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>3.079,60</b>

**Fornecedor:**

**MADE INFO SERVICOS LTDA ME - CNPJ: 21344057000188**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001409	ABRACADEIRA CONDULETÊ 1/2 CINZA	100	5,4800	548,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>548,00</b>

**Fornecedor:**

**ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002081	MINI LANTERNA LED EMBORRACHADO PRETA 10 CM X 2 CM	1	39,0000	39,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>39,00</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>3.666,60</b>

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde